
ZARZĄDZENIE Nr 115/2024 

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 9 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w 

najem. 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości, na okres 21 dni, wykaz nieruchomości Gminy 

Miasta Braniewa przeznaczonych do oddania w najem, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 Burmistrz Miasta Braniewa 

/-/ Tomasz Sielicki   

 

 

 

                  

 



 

 

 


